
Dhuha Safria

Peserta

Universitas Bina Sarana Informatika

No.Reg: 16/DIKLAT/AHLIMEDIA/SIS4/108/X/2024

Sertifikat diterbitkan  oleh: CV. AHLIMEDIA PRESS
Jln. Ki Ageng Gribig, Gang Kaserin MU No.36 Malang 65138, Telp: +6285232777747

NPWP: 95.329.899.9-623.000 NIB: 0220000741913



SURAT TUGAS
3349/D.01/LPPM-UBSI/X/2024

Tentang

 Diklat Ahlimedia: Penulisan Artikel Sistematik Review Berbantuan AI untuk Pemula
 Penyelenggara 
Ahlimedia Press
31 Oktober 2024

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan kegiatan dalam rangka kepesertaan.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

kepesertaan.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara 

 202410224 Dhuha Safria

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta, 24 Oktober 2024
LPPM Universitas Bina Sarana Informatika
Ketua

Agus Junaidi, M. Kom

Tembusan

 - Ka. LPPM Universitas Bina Sarana Informatika

 - Arsip 

 - Ybs 


